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ALLEGATO A

	GRADUATORIA  PER INCARICO TEMPORANEO DI  PEDIATRA DI LIBERA SCELTA – DISTRETTO DI VERBANIA 

	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	N.
	Cognome
	Nome
	Grad. Regionale
	Medici residenti ASL VCO
	Iscrizione Albo Professionale autocertificazione
	Data di specializzazione
	Specializzazione in Pediatria voto
	Data di Nascita
	Data di laurea
	Minore età

	1
	ACUCELLA
	Gabriella
	si
	si 
	Si
	01/06/2012
	70/70
	23/04/1977
	24/09/2003
	37

	2
	PANZERA 
	Antonino
	no
	no 
	Si
	24/10/1986 
	40/50
	28/11/1951
	18/03/1977
	62

	3
	LA TORRACA
	Ilaria
	no 
	no 
	Si
	06/11/2010 
	50/50
	26/02/1981
	25/10/2005
	33
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